
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
6月1日 火 403 52,541,394 403 52,541,394
6月2日 水 399 340,541,817 802 393,083,211
6月3日 木 401 78,253,070 1,203 471,336,281
6月4日 金 2,937 1,188,482,376 4,140 1,659,818,657
6月5日 土 - - 4,140 1,659,818,657
6月6日 日 - - 4,140 1,659,818,657
6月7日 月 552 88,229,703 4,692 1,748,048,360
6月8日 火 424 113,838,861 5,116 1,861,887,221
6月9日 水 511 157,473,468 5,627 2,019,360,689
6月10日 木 23,048 1,774,068,787 28,675 3,793,429,476
6月11日 金 462 443,945,675 29,137 4,237,375,151
6月12日 土 - - 29,137 4,237,375,151
6月13日 日 - - 29,137 4,237,375,151
6月14日 月 452 121,004,158 29,589 4,358,379,309
6月15日 火 4,315 2,011,075,701 33,904 6,369,455,010
6月16日 水 462 190,316,161 34,366 6,559,771,171
6月17日 木 1,073 466,989,872 35,439 7,026,761,043
6月18日 金 4,893 186,860,039 40,332 7,213,621,082
6月19日 土 - - 40,332 7,213,621,082
6月20日 日 - - 40,332 7,213,621,082
6月21日 月 5,834 828,728,742 46,166 8,042,349,824
6月22日 火 483 142,031,010 46,649 8,184,380,834
6月23日 水 316 39,662,475 46,965 8,224,043,309
6月24日 木 431 81,844,074 47,396 8,305,887,383
6月25日 金 830 73,800,062 48,226 8,379,687,445
6月26日 土 - - 48,226 8,379,687,445
6月27日 日 - - 48,226 8,379,687,445
6月28日 月 311 112,071,429 48,537 8,491,758,874
6月29日 火 6,189 278,854,179 54,726 8,770,613,053
6月30日 水 5,958 335,883,705 60,684 9,106,496,758
月計 60,684 9,106,496,758 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和３年６月分】     
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